СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва  (первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября 2022 года 	№ 13

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мезенского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь абзацем шестым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3.1-3.6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мезенского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области от 20.10.2022 №11,
Собрание депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области первого созыва решает:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса отбору кандидатур на должность главы Мезенского муниципального округа Архангельской области:
- Жидких Михаила Владимировича, председателя Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области;
- Мишукова Александра Сергеевича, депутата Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области;
- Окулова Николая Федотовича, члена Совета ветеранов войны и труда Мезенского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике органов местного самоуправления Мезенского муниципального округа  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий обязанности
главы Мезенского муниципального округа,
председатель Собрания депутатов
Мезенского муниципального округа                                                  М.В. Жидких